Secretaria: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
OS: SPDM
Tipo Unidade: CER

Contrato: 002/2016
Unidade: 9858 - SMS COORDENACAO DE EMERGENCIA REGIONAL CER SANTA CRUZ

PREFEITURA Tipo: DESPESA
De: 10/2016 Até 12/2016
Por: Caixa

Nivel de detalhamento: Primeiro

PESSOAL
02 MATERIAIS
03 SERVIGOS DE TERCEIROS
04 TAXAS/ IMPOSTOS/ CONTRIBUIGOES
05 SERVICOS PUBLICOS
06 INVESTIMENTOS
07 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS
08 DESPESAS BANCARIAS

TRANSFERENCIAS ENTRE CONTRATOS

Painel de Gestdo das Organizacbes Sociais
Paginaldel

02-05-2017 19:59
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132.956,63  66.400,55
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279.779,51
290.604,74
66.194,10
259.458,76
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0,00
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1.187.168,52 1.135.727,63 2.528.400,65



